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Under slutfasen av 2009 års bokslutsprocess samt vid ett extra styrelsemöte har 

justeringar gjorts för World Class-koncernen vilket påverkar koncernens resultat 

negativt avseende 2009 med 10,7 mkr. 

Omsättningen för World Class Seagull International (publ) har i och med detta minskat till 

172 mkr mot tidigare redovisat 180 mkr och nettoresultatet fastställts till – 30,0 mkr mot 

tidigare redovisat – 19,3 mkr.  

Bolagets tidigare publicerade bokslutskommuniké innehåller en justeringspost avseende 

ingående balans om 9,5 mkr. Denna justeringspost har numera bestämts av styrelsen att 

vara resultatpåverkande 2009 och kommer därmed i årsredovisningen att redovisas över 

resultaträkningen. Förändringen har således ej påverkas bolagets totala egna kapital. 

Justeringsposten beror på 

- Att dotterbolagen i Tjeckien och Ungern ej avslutade sina räkenskaper i enlighet med 

inlämnad koncernrapportering 2008. I de slutliga boksluten för 2008 avseende dessa 

enheter har ytterligare kostnader bokförts på detta års resultat om 6,3 mkr. Dessa 

årsredovisningar har ej insänts till huvudkontoret för korrigering av resultatet 2009 

varför tidigare redovisningar 2009 ej har blivit korrekta. 

- Felaktig periodisering av intäkter om 2,1 mkr. 

- Nedskrivning av fordringar om 1,1 mkr 

Utöver ovanstående avvikelse har ytterligare 1,2 mkr i kostnader bedömts tillhöra 2009 och 

har således ytterligare påverkat koncernens egna kapital negativt. 

P.g.a. ovanstående kommer publicering av bolagets årsredovisning att senareläggas med en 

vecka. Årsredovisningen kommer att finnas tillgänglig på bolagets kontor samt hemsida 

fr.o.m. 6 maj 2010.   

Väsentliga händelser under året 2009 som påverkat resultatet negativt 

 Bolaget har 

- under året stängt sex stycken olönsamma anläggningar, vilket har minskat 
omsättningen med 12 mkr jämfört med föregående år samt påverkat resultatet 
negativt med 2,3 mkr. 

- under året anpassat redovisningen av intäkterna i samtliga utländska enheter förutom 
Rumänien till svensk redovisningsstandard. Bolagets omsättning har därmed 
påverkats negativt med 8,9 mkr avseende intäktsperiodiseringen vilket skett under 
sista kvartalet 2009. 

- under året ändrat redovisningsprincip av hyreskostnaderna i det rumänska bolaget 
vilket har påverkat resultatet negativt med 3,2 mkr under sista kvartalet 2009. 

- genomfört en nedskrivning av goodwill med 6,9 mkr under sista kvartalet 2009. 



-  Etableringen av bolagets verksamhet i Ungern har påverkat resultatet ytterligare 
negativt med 2,8 mkr, en investering som ej har aktiveras. 

 
De fem nya anläggningarna som bolaget har öppnat under 2008 och 2009 år har påverkat 

resultatet negativt med 12 mkr, normalt sett tar det två år innan en anläggning når break-

even. 

 

För ytterligare information kontakta: 

Ulf Bengtsson, VD World Class International 

Tel. +46 705119014 

ulf@worldclass.se                                                                                   

 

World Class Certified Adviser på First North är: 

Eyer Fondkommission AB, tel: 031-761 22 30, www.eyer.se  

 

Om World Class Seagull International AB: 

World Class Seagull International AB är en internationell koncern med 37 hälso- och 

rekreationsanläggningar i elva länder. Affärsidén går ut på att lönsamt utveckla, driva och 

exploatera varumärket World Class inom hälsa, rekreation och livsstil. Den prioriterade 

marknaden för en framtida expansion är Östeuropa där bolaget är marknadsledande. 

Koncernen omsatte år 2009 cirka 171 mkr vid de egna anläggningarna. World Class-

koncernen sysselsätter över 1 000 personer och listades på NASDAQ-OMX First North 

våren 2008. 
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